

FRANÇA & FRANÇA REFRIGERAÇÃO 17.582.415/0001-13

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	SERVIÇO DE LIMPEZA DE CENTRAL DE AR	UND	155	R\$ 160,00	R\$ 24.800,00
2	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AR CONDICIONADO	UND	12	R\$ 100,00	R\$ 1.200,00
3	SERVIÇO DE CARGA DE GÁS EM AR CONDICIONADO	UND	12	R\$ 180,00	R\$ 2.160,00
4	SERVIÇO DE CARGA DE GÁS EM CENTRAL DE AR	UND	135	R\$ 200,00	R\$ 27.000,00
5	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR	UND	75	R\$ 350,00	R\$ 26.250,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	AQUISIÇÃO DE COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO	UND	6	R\$ 600,00	R\$ 3.600,00
2	AQUISIÇÃO DE COMPRESSOR DE CENTRAL DE AR	UND	50	R\$ 800,00	R\$ 40.000,00

VALOR TOTAL

R\$ 43.600,00

FRANÇA & FRANÇA REFRIGERAÇÃO LTDA-ME
CNPJ: 17.582.415/0001-13

FRANÇA E FRANÇA REFRIGERAÇÃO LTDA-ME
CNPJ: 17.582.415/0001-13

Edio Costa de França

W. ANDRADE SOARES 21.731.084/0001-03

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	SERVIÇO DE LIMPEZA DE CENTRAL DE AR	UND	155	R\$ 120,00	R\$ 18.600,00
2	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AR CONDICIONADO	UND	12	R\$ 80,00	R\$ 960,00
3	SERVIÇO DE CARGA DE GÁS EM AR CONDICIONADO	UND	12	R\$ 160,00	R\$ 1.920,00
4	SERVIÇO DE CARGA DE GÁS EM CENTRAL DE AR	UND	135	R\$ 190,00	R\$ 25.650,00
5	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR	UND	75	R\$ 240,00	R\$ 18.000,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	AQUISIÇÃO DE COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO	UND	6	R\$ 600,00	R\$ 3.600,00
2	AQUISIÇÃO DE COMPRESSOR DE CENTRAL DE AR	UND	50	R\$ 880,00	R\$ 44.000,00

VALOR TOTAL

R\$ 47.600,00

Whalysson Andrade Soares

21.731.084/0001-03

W. ANDRADE SOARES - ME

Rod. PA 279, Km 3. S/n - Setor Sul

CEP: 68.380.000

São Félix do Xingu

PA

J. SOUSA DA SILVA 17.080.070/000-08

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	SERVIÇO DE LIMPEZA DE CENTRAL DE AR	UND	155	R\$ 120,00	R\$ 18.600,00
2	SERVIÇO DE LIMPEZA DE AR CONDICIONADO	UND	12	R\$ 80,00	R\$ 960,00
3	SERVIÇO DE CARGA DE GÁS EM AR CONDICIONADO	UND	12	R\$ 200,00	R\$ 2.400,00
4	SERVIÇO DE CARGA DE GÁS EM CENTRAL DE AR	UND	135	R\$ 200,00	R\$ 27.000,00
5	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR	UND	75	R\$ 250,00	R\$ 18.750,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	AQUISIÇÃO DE COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO	UND	6	R\$ 600,00	R\$ 3.600,00
2	AQUISIÇÃO DE COMPRESSOR DE CENTRAL DE AR	UND	50	R\$ 700,00	R\$ 35.000,00

VALOR TOTAL

R\$ 38.600,00

Josiel Sousa da Silva Oliveira

**J. SOUSA DA SILVA COM. E
SERVICOS -ME
CNPJ: 17.080.070/0001-08**